АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2025№154

с. Марёво

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального округа от 23.06.2022 № 222 «Об утверждении

Положения о межведомственной комиссии о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом, находящихся в федеральной собственности, в

муниципальном жилищном фонде и частном жилищном фонде,
расположенным на территории Марёвского муниципального округа»

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального
округа от 23.06.2022 № 222 «Об утверждении Положения о
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, находящихся в
федеральной собственности, в муниципальном жилищном фонде и частном
жилищном фонде, расположенным на территории Марёвского
муниципального округа», утвердив состав межведомственной комиссии,
утвержденный вышеназванным постановлением, в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального округа от 17.04.2025 № 135 «О внесении изменения в
постановление Администрации муниципального округа от 23.06.2022 № 222
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом, находящихся в федеральной собственности, в

муниципальном жилищном фонде и частном жилищном фонде,
расположенным на территории Марёвского муниципального округа»

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Марёвского муниципального округа                                      Н.В. Голубева

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00841AD095581AE0F3021443061D41688F
Владелец: Голубева Наталья Викторовна
Дата подписания: 30.04.2025 10:32
Срок действия:  с 23.08.2024 по 16.11.2025

Приложение
                                                       к постановлению

Администрации
                                                           муниципального округа

                                                            от  05.05.2025 №154

         « УТВЕРЖДЁН
         постановлением Администрации

      муниципального округа
                                                                            от 23.06.2022 № 222

СОСТАВ
комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда

Марёвского муниципального округа
Голубева Н.В. заместитель Главы Администрации муниципального

округа, председатель комиссии
Шувалова О.Р. заведующий отделом ЖКХ, дорожного хозяйства и

транспорта Администрации муниципального округа,
заместитель председателя комиссии

Офицеров В.Д. главный служащий отдела ЖКХ, дорожного хозяйства
и транспорта Администрации муниципального округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Васильев И.А. ведущий специалист отдела муниципального

имущества, архитектуры и строительства
Администрации Марёвского муниципального округа

Иванов А.В. главный специалист сектора муниципального контроля
Администрации Марёвского муниципального округа

Киселёва А.С. ведущий специалист отдела ЖКХ, дорожного
хозяйства и транспорта Администрации
муниципального округа

Плотникова Т.А. заведующий отделом муниципального имущества,
архитектуры и строительства Администрации
муниципального округа

Хасанова Т.В. главный специалист эксперт территориального отдела
управления Федеральной службы Роспотребнадзора по
Новгородской области в Валдайском районе (по
согласованию)

».